

Offentliga föreläsningar på ArkivCentrum

hösten 2024

Tisdagen den 3 september klockan 18.00 i Sockenstugan, Sköllersta

Arkivarien **Håkan Henriksson** föreläser under rubriken »Georg Lybecker – den dödsdömde landshövdingen på Värsta«. Samarrangemang med Lokalhistoriska sällskapet i Örebro län och Sköllersta församling.

Måndagen den 7 oktober klockan 18.30

Arkeologen **Inga Ullén** föreläser om gravhögen i Håga utanför Uppsala under rubriken »Är han vår förste kung eller?«. Samarrangemang med Föreningen Arkeologi och Historia i Örebro län.

Måndagen den 14 oktober klockan 18.30

Hembygdsforskaren **Margareta Gustafsson** lyfter fram fattigstugorna i Tångeråsa socken ur historiens mörker. Samarrangemang med Föreningen Arkeologi och Historia i Örebro län.

Torsdagen den 24 oktober klockan 18.30

Signild Håkansson, f.d. rektor och lärare på Kävesta folkhögskola, föreläser under rubriken »En levande skolform med gamla anor – om folkhögskolornas tillkomst och utveckling i Sverige och länet.« Samarrangemang med Lokalhistoriska sällskapet i Örebro län.

Måndagen den 4 november klockan 18.30

Hällristningsexperten **Sven-Gunnar Broström** belyser från söder till norr bronsålderns ristade hällar. Samarrangemang med Föreningen Arkeologi och Historia i Örebro län.

Lördagen den 9 november

Arkivens dag med föreläsning och utställningar. Årets tema: Arbete och fritid.

Torsdagen den 21 november klockan 18.30

Ekonomhistorikern **Mats Larsson** från Uppsala universitet föreläser om arbetare i svensk järnindustri under 1800-talet med Bredsjö bruk som exempel. Samarrangemang med Lokalhistoriska sällskapet i Örebro län.

Måndagen den 25 november klockan 18.30

Arkeologen **Fredrik Hallgren** föreläser under rubriken »Om fantastiska fynd i torvmosar«. Samarrangemang med Föreningen Arkeologi och Historia i Örebro län.

Torsdagen den 19 december klockan 18.30

Lokföraren och byggnadsantikvariern **Rasmus Axelsson** föreläser om kommunikationer i Örebro län. Samarrangemang med Lokalhistoriska sällskapet i Örebro län.



ArkivCentrum
Örebro län

Nastagatan 11 F
702 27 ÖREBRO

Fri entré!